
 
 

1 
 

 

                                                                                               Ostrów Wielkopolski, dnia 12.03.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kompleksową obsługa 

serwisowa urządzeń drukujących. 

Znak sprawy: FDZP.226.04.2024 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(tj. Dz. U z 2023 poz. 1605 ze zmian.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

Data i godzina otwarcia ofert: 12.03.2024 r., godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 12.03.2024 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferta Wykonawców:  

 

1. PPHU Teletoner Michał Passia 

ul. Wrocławska 152-186, 62-800 Kalisz 

Cena brutto: 149 857,05 zł 

2. Xero-Service Leśnierowski sp.j. 

ul. Żwirki 29d, 63-400 Ostrów Wlkp. 

Cena brutto: 172 470,60 zł 

3. DRUKMEDIA Irena Siwarga 

ul. Romualda Traugutta 2, 37-700 Przemyśl 

Cena brutto: 183 607,02 zł 

4. Netland Computers Spółka z o.o. 

ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz 

Cena brutto: 130 522,07 zł 

5. Druk Serwis Michał Krzywonos 

ul. Polna 35, 36-060 Głogów Małopolski 

Cena brutto: 158 083,29 zł 

 

6. PRYZMAT Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Ostrowskiego 15, 53 – 238 Wrocław 

Cena brutto: 166 043,85 zł 

 

 

 

 


		2024-03-12T14:12:12+0100




